Экз. №_____
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В КОНКУРСЕ
№20/3

«31» августа 2006 г.
Предметом конкурса является заключение контракта на «Приобретение лечебно-диагностического оборудования для муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» - пункт 3.1 Перечня мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукограда Российской Федерации г. Реутова Московской области, финансируемых из средств федерального бюджета на 2006 год, согласованного 30.05.2006 г. Министерством финансов Российской Федерации и утвержденного 13.06.2006 г. Министерством образования и науки Российской Федерации.
Присутствовали:

1. Единая комиссия наукограда в составе:

	Председатель

Единой комиссии наукограда
	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Бабалова

Анна Васильевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Крылова

Лидия Андреевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Покамин

Владимир Михайлович
	заместитель Главы Администрации

г. Реутова

2. Заказчик:

Администрация города Реутова, в лице первого заместителя Главы Администрации Н.Н.Ковалева, действующего на основании Постановления Главы города от 30.12.2005 г. №982-п.

Единая комиссия наукограда правомочна осуществлять свои функции по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе, поскольку на заседании присутствуют не менее 50% от общего числа ее членов (5 из 8).

1. Место, дата и время проведения оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе проводились по адресу:

Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, к. 206.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе началась 31 августа 2006 г.

в 11 часов 00 минут по московскому времени.

2. Сведения об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были рассмотрены, об условиях исполнения контракта, предложенных в заявках, о критериях оценки заявок.
2.1.

	Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование

юридического лица
	Почтовый адрес

	2/3.1-1 от 21.08.2006
	ООО «МосОблМедснаб»
	141980, МО, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д. 3а, пом.5

Критерий: функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики товара, качество работ, услуг: проработанность и обоснованность заявленного предложения.

	Наименование

товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена

за ед. (руб.)
	Стоимость (руб.)

	Переносной ультразвуковой сканер LOGIC 100b Система Ультразвуковая диагностическая
	шт
	1
	500 400,00
	500 400,00

	Аппарат ИВЛ NPB 760 для интенсивной терапии
	шт
	1
	700 350,00
	700 350,00

	Передвижной палатный рентгеновский аппарат Saxo
	шт
	1
	850 300,00
	850 300,00

	Диализные кресла Comfort модель ЕСО
	шт
	4
	122 550,00
	490 200,00

	Весы платформенные Seca-767
	шт
	1
	29 087,00
	29 087,00

	Аппарат для гемодиализа "искусственная почка" для проведения хронического и острого гемодиализа SURDIAL Nipro  в комплекте,

+ Датчик артериального давления внутренний

+ Аккумулятор на 45 минут автономной работы
	шт
	5
	681 394,00
	3 406 970,00

	шт
	5
	61 950,00
	309 750,00

	шт
	5
	13 098,00
	65 490,00

	Миксер для приготовления гемодиализного концентрата гидравлический 250л
	шт
	1
	198 240,00
	198 240,00

	Установка водоподготовки обратноостматическая УВОИ «М-Ф» 2540-2
	Ед.
	1
	1 151 503,00
	1 151 503,00

	Авторефкератометр MRK 3100
	шт
	2
	210 175,00
	420 350,00

	Установка Лор-комбайн
	шт
	1
	360 400,00
	360 400,00

	Электрокардиостимулятор модель 5348 Медтроник
	шт
	1
	149 440,00
	149 440,00

	Аппарат для УВЧ терапии 30.30 «НАНЭМА»
	шт
	1
	23 380,00
	23 380,00

	Лазерный терапевтический аппарат  «Узор-2К/2»
	шт
	1
	27 490,00
	27 490,00

	Небулайзер «Бореал»
	шт
	2
	6 800,00
	13 600,00

	УЗ СКАНЕР КЛИНИЧЕСКИЙ ЦВЕТНОЙ  LOGIC 3

Система Ультразвуковая диагностическая
	шт
	1
	2 000 560,00
	2 000 560,00

	АВТОМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗАТОР БИОХИМИЧЕСКИЙ EOS BRAVO
+ Клавиатура для EOS BRAVO
+ Монитор 15 для EOS BRAVO
+ Принтер для EOS BRAVO
+ Реагенты (набор)
	шт
	1
	1 020 222,00
	1 020 222,00

	шт
	1
	2 478,00
	2 478,00

	шт
	1
	28 792,00
	28 792,00

	шт
	1
	17 228,00
	17 228,00

	шт
	1
	28 160,00
	28 160,00

	Биоэлектромагнитный энергорегулятор Bemer 3000
	шт
	1
	191 160,00
	191 160,00

	Многофункциональная кровать-массажер Nuga Best NM500
	шт
	2
	162 090,00
	324 180,00

	БИДИСТИЛЛЯТОР  БС – 44980
	шт
	1
	90 270,00
	90 270,00

	Итого:

	12 400 000,00

Критерий: сроки (периоды) выполнения работ:

До 31.10.2006
Критерий: срок предоставления гарантий качества работ.

1 год
Критерий: наименьшая цена контракта:

12 400 000 (Двенадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек.

2.2.

	Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование

юридического лица
	Почтовый адрес

	2/3.1-2 от 21.08.2006
	ООО «Дельрус»
	121355, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 4

Критерий: функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики товара, качество работ, услуг: проработанность и обоснованность заявленного предложения.

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Стоимость (руб.)

	Переносной ультразвуковой сканер LOGIC 100b Система Ультразвуковая диагностическая
	шт
	1
	500 000,00
	500 000,00

	Аппарат ИВЛ NPB 760 для интенсивной терапии
	шт
	1
	700 000,00
	700 000,00

	Передвижной палатный рентгеновский аппарат Saxo
	шт
	1
	850 000,00
	850 000,00

	Диализные кресла Comfort модель ЕСО
	шт
	4
	122 500,00
	490 000,00

	Весы платформенные Seca-767
	шт
	1
	28 917,00
	 28 917,00

	Аппарат для гемодиализа "искусственная почка" для проведения хронического и острого гемодиализа SURDIAL Nipro  в комплекте,

+ Датчик артериального давления внутренний

+ Аккумулятор на 45 минут автономной работы
	шт
	5
	681 242,80
	3 406 214,00

	шт
	5
	61 742,00
	308 710,01

	шт
	5
	13 013,59
	65 067,97

	Миксер для приготовления гемодиализного концентрата гидравлический 250л
	шт
	1
	192 000,00
	192 000,00

	Установка водоподготовки обратноостматическая УВОИ «М-Ф» 2540-2
	Ед.
	1
	1 151 220,00
	1 151 220,00

	Авторефкератометр MRK 3100
	шт
	2
	210 000,00
	420 000,00

	Установка Лор-комбайн
	шт
	1
	360 000,00
	360 000,00

	Электрокардиостимулятор модель 5348 Медтроник
	шт
	1
	149 000,00
	149 000,00

	Аппарат для УВЧ терапии 30.30 «НАНЭМА»
	шт
	1
	 23 000,00
	23 000,00

	Лазерный терапевтический аппарат  «Узор-2К/2»
	шт
	1
	27 000,00
	27 000,00

	Небулайзер «Бореал»
	шт
	2
	6 400,00
	12 800,00

	УЗ СКАНЕР КЛИНИЧЕСКИЙ ЦВЕТНОЙ  LOGIC 3

Система Ультразвуковая диагностическая
	шт
	1
	2 000 000,00
	2 000 000,00

	АВТОМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗАТОР БИОХИМИЧЕСКИЙ EOS BRAVO
+ Клавиатура для EOS BRAVO
+ Монитор 15 для EOS BRAVO
+ Принтер для EOS BRAVO
+ Реагенты (набор)
	шт
	1
	1 020 111,00
	1 020 111,00

	шт
	1
	2 279,01
	2 279,01

	шт
	1
	28 506,00
	28 506,00

	шт
	1
	17 103,00
	17 103,00

	шт
	1
	28 000,00
	28 000,00

	Биоэлектромагнитный энергорегулятор Bemer 3000
	шт
	1
	191 000,00
	191 000,00

	Многофункциональная кровать-массажер Nuga Best NM500
	шт
	2
	162 000,00
	324 000,00

	БИДИСТИЛЛЯТОР  БС – 44980
	шт
	1
	89 960,00
	89 960,00

	Итого:

	12 384 887,99

Критерий: сроки (периоды) выполнения работ:

До 31.10.2006.

Критерий: срок предоставления гарантий качества работ.

1 год.
Критерий: наименьшая цена контракта:

12 384 887-99 (Двенадцать миллионов триста восемьдесят четыре тысячи восемьсот восемьдесят семь) рублей 99 копеек.

3. Решения о присвоении заявкам на участие в конкурсе порядковых номеров, принятые на основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.
На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, было принято решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе следующих порядковых номеров:

	Регистрационный
номер заявки на участие в конкурсе
	Участник конкурса
	Присвоенный порядковый номер по мере уменьшения степени выгодности предложенных условий исполнения контракта

	2/3.1-2 от 21.08.2006
	ООО «Дельрус»
	1 (первый)

	2/3.1-1 от 21.08.2006
	ООО «МосОблМедснаб»
	2 (второй)

	 Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержа-лись»

	2/3.1-2 от 21.08.2006
	ООО «Дельрус»
	5
	0
	0

	2/3.1-1 от 21.08.2006
	ООО «МосОблМедснаб»
	5
	0
	0

4. Сведения об участниках конкурса, заявкам на участие в конкурсе которых присвоен первый и второй номера.
Участник конкурса, заявке на участие в конкурсе которого присвоен первый номер:
ООО «Дельрус», почтовый адрес: 121355, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 4.
Участник конкурса, заявке на участие в конкурсе которого присвоен второй номер:
ООО «МосОблМедснаб», почтовый адрес: 141980, МО, г. Дубна, ул. Приборостроителей, д. 3а, пом.5.

5. Победителем конкурса признана:

Общество с ограниченной ответственностью «Дельрус».
	Председатель

Единой комиссии:
	Ковалев

Николай Николаевич
	________________________

	Члены

Единой комиссии:
	Бабалова

Анна Васильевна
	________________________

	Козлов

Юрий Сергеевич
	________________________

	Крылова

Лидия Андреевна
	________________________

	Покамин

Владимир Михайлович
	_________________________

От имени муниципального заказчика:

	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова
	_____________________

Экземпляр № 2 протокола получен:

(победитель конкурса)

	________________________
	________________________
	_____________________

ФИО

 должность

 подпись